
314 Opava - Svobodné Heřmanice Hvozdnický expres

Všechny vlaky jedou v sobotu, v neděli a o státních svátcích od 3.6. do 25.9.2016
18380 18382 18384 18386 km

SŽDC, s.o.
km 18381 18383 18385 18387

Railway Capital, a.s.

}
Ze stanice Do stanice

|

26 8:47 26 11:47 26 16:47 D 18:47 0 Opava vých. 310, 315, 317, 321 25 26 10:28 26 15:28 26 18:28 D 20:28

n 8:51 n 11:51 n 16:51 n 18:51 2 Kylešovice 23 n 10:24 n 15:24 n 18:24 n 20:24

n 8:56 n 11:56 n 16:56 n 18:56 5 Otice 20 n 10:19 n 15:19 n 18:19 n 20:19

n 8:59 n 11:59 n 16:59 n 18:59 7 Slavkov u Opavy 18 n 10:16 n 15:16 n 18:16 n 20:16

n 9:04 n 12:04 n 17:04 n 19:04 9 Štáblovice 16 n 10:12 n 15:12 n 18:12 n 20:12

n 9:11 n 12:11 n 17:11 n 19:11 13 Dolní Životice 12 n 10:06 n 15:06 n 18:06 n 20:06

n 9:15 n 12:15 n 17:15 n 19:15 16 Litultovice 9 n 10:01 n 15:01 n 18:01 n 20:01

n 9:19 n 12:19 n 17:19 n 19:19 18 Mladecko 7 n 9:57 n 14:57 n 17:57 n 19:57

n 9:25 n 12:25 n 17:25 n 19:25 21 Jakartovice 4 n 9:51 n 14:51 n 17:51 n 19:51

26 9:32 26 12:32 26 17:32 D 19:32 25 Svobodné Heřmanice 0 26 9:44 26 14:44 26 17:44 D 19:44

26 jede v sobotu, v neděli a o státních svátcích od 4.6. do 25.9., jede také 4.7.

D jede v pátek od 3.6. do 23.9.

Ve vlacích platí tarif a smluvní přepravní podmínky dopravce Railway Capital, a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.railwaycapital.cz nebo jsou k dispozici ve vlaku.


